Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá  Estado do Tocantins  13 de Agosto de 2024  ANO VII  Edição nº 1566

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo                           01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO – 3ª SESSÃO

PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

PROCESSO Nº 006/2024

Modalidade: CREDENCIAMENTO

Objeto: Credenciamento de profissionais da área de saúde para

implantação de Equipe Multiprofissional na Atenção Primária à

Saúde  eMulti (projetos intermunicipais), no Polo do município de

Itacajá  TO, conforme a Portaria GM/MS Nº. 635, de 22 de maio de

2023, e os critérios e condições estabelecidas no Termo de

Referência, Anexo I do Edital, regido pela lei 14.133/2021 e

alterações posteriores.

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de ItacajáTO,

torna público o resultado de julgamento da habilitação, conforme

registrado na Ata da 3ª sessão Pública realizada em 08/08/2024, em

que resta HABILITADA a empresa abaixo relacionada:

Os documentos apresentados pela referida licitante encontramse

disponíveis nos autos na Comissão de Contratação da PMITO para

consulta dos interessados.

Itacajá, 08 de agosto de 2024.

MARCELINO CORREIA SOARES JUNIOR

Presidente da Comissão de Contratação

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2024 – LEI

14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ  TO torna público que

realizará PREGÃO PRESENCIAL n° 007/2024 do tipo MENOR

PREÇO com abertura prevista para o dia 29/08/2024 ás 08:30h

horário local, LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de

Itacajá situada à Avenida Paulo Falcão Teixeira, n°. 403 Centro, CEP:

77720000 Itacajá – TO, cujo objeto: Registro de preços para futura,

eventual e parcelada Aquisição de gêneros alimentícios para atender

aos programas das Secretarias da Prefeitura Municipal de Itacajá,

Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e

Fundo M. Promoção de Politicas Indígenas KRAHÔ, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

anexos. Que será regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 de 1º de

abril de 2021. O Edital poderá ser obtido na sede da Prefeitura

Municipal de Itacajá, localizada na Avenida Paulo Falcão Teixeira n°.

403, Centro, Itacajá – TO, das 07:30 as 13:00 horas, ou pelo email:

licitacaoitacaja@gmail.com e no site: https://

transparencia.itacaja.to.gov.br/, informações pelo telefone (63)3439

1875.

Itacajá – TO, 13 de agosto de 2024.

Wedsen Alves da Cruz Santos

Pregoeiro

Atos do Chefe do Poder Executivo

		2024-08-16T07:05:26-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_302214121_15
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento